1 isibi V id sibi EA sibi G || 2 clausus V clarus EA clausos G || 3 altiores
tertius somno V altior externus somnus E a. heterus s. Em2 aeternus s. A
altiore stertitur somno G || 4 passisque V passimque EA passibusque G |
insonis] in somnis resolutos EA || 5 repensem V repens cum EA repentes,
cum G || 6 esistentibus V resistentibus EAG || 8 accidente V accidente EAG |
param V Papam Cl. || 9 monumento V munimento G || 10 neo apud cesare-
am V def. Blomgren reiec. Miller apud Neocaesaream EAG Walter | praecipi-
tur V paecepit G || 11 polemoniaci VE Polemoniaci AG | uictum V uictu
EAG || 12 Artabannes EAG | inlectissimi VE illecti, missia AG | a Valente
EAG || 13 param V Papam Cl. | regem sibi tr. EAG || 14 Para EAG || 15 de-
ducitur V reducitur EAG || 17 haec & V | testu gestorum V textu gestorum
EAG | sapar V corr. m3 | etferatus V efferatus EAG || 18 concitus EAG |
corus V curis EAG copiis Val. (Wm2) | armenios VE restit. Hartke (cf. 31, 2,
21) Armenias AG || 19 Para EAG | Artabannes EAG || 20 cessus V secessus
EAG recessus Hadr. Val. (W) || 21 desternentes V disternentes EAG |
prae VE per Em2AG || 21.22 flexuos V et flexuosos EAG || 22 deletis centes V
delitescentes Em2AG || 23 sidera VE sydere Em2AG || 24 munitis V munitis
EAG || 25 uel prodita add. G | omnia V omni EAG

- Artogerassam circumsaeptam et post uarios certaminum casus laxatis defensoribus patefactam incendit; Arsacis uxorem erutam inde cum thesauris abduxit.
- 13 Quas ob causas ad eas regiones Arintheus cum exercitu mittitur comes suppetias latus Armeniis, si eos exagitare procinctu gemino 5 temptauerint Persae.
- 14 Inter quae Sapor, immensum quantum astutus et, cum sibi conduceret, humilis aut elatus, societatis futurae specie Papam ut incruosum sui per latentes nuntios increpabat, quod maiestatis regiae uelamento Cylaci seruiret et Arrabanni, quos ille praeceps blanditiam 10 illecebris interfecit capitaque caesorum ad Saporem ut ei morigerus misit.
- 15 Hac clade late diffusa Armenia omnis perisset impugnata, ni Arinthei aduentu territi Persae eam incurse denuo distulissent hoc solo contenti, quod ad imperatorem misere legatos petentes nationem 15 16 eandem, ut sibi et Iouiano placuerat, non defendi. quibus repudiatis Sauromaces pulsus, ut ante diximus, Hiberiae regno cum duodecim legionibus et Terentio remittitur et eum amni Cyro iam proximum / Aspacures orauit, ut socia potestate consobrini regnarent, causatus ideo se nec cedere nec ad partes posse transire Romanas, quod Vltra 20 eius filius obsidis lege tenebatur adhuc apud Persas.
- 17 Quae imperator doctus, ut concitandas ex hoc quoque negotio turbas consilio prudenti molliret, diuisioni acquieuit Hiberiae, ut eam medius dirimeret Cyrus et Sauromaces Armeniis finitima retineret et Lazis, Aspacures Albaniæ Persisque contigua. 25
- 18 His percitus Sapor patise exclamans indigna, quod contra foederum textum iuuarentur Armenii et euanuit legatio, quam super hoc miserat